

Do zainteresowanych udziałem w przetargu nieograniczonym
na „Upgrade centrali telefonicznej Alcatel
wraz ze świadczeniem opieki serwisowej na okres 12 miesięcy.”

Dotyczy: zmiany w treści SIWZ.

Informujemy, że Zamawiający dokonał następującej zmiany w treści SIWZ:

1) W pkt. 7.3.4 SIWZ jest:

„Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał minimum czterech inżynierów z aktualnym certyfikatem (certyfikat nie może być wystawiony wcześniej niż w 2016 roku) ACSE_Alcatel-Lucent OmniPCX Enterprise.”

W pkt. 7.3.4 SIWZ powinno być:

„Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał minimum czterech inżynierów z aktualnym certyfikatem (certyfikat nie może być wystawiony wcześniej niż **w czerwcu 2017 roku**) ACSE_Alcatel-Lucent OmniPCX Enterprise.”

2) W pkt. 7.3.5 SIWZ jest:

„Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał minimum dwóch inżynierów z aktualnym certyfikatem (certyfikat nie może być wystawiony wcześniej niż w 2016 roku) ACSE_Alcatel-Lucent OmniVista 8770.”

W pkt. 7.3.5 SIWZ powinno być:

„Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał minimum dwóch inżynierów z aktualnym certyfikatem (certyfikat nie może być wystawiony wcześniej niż **w czerwcu 2017 roku**) ACSE_Alcatel-Lucent OmniVista 8770.”

3) W pkt. II ppkt 1 załącznika nr 1 do SIWZ jest:

„Podniesienia wersji centrali z R9.1 do R12.2 wraz ze wsparciem producenta na okres min. 12 miesięcy”

W pkt. II ppkt 1 załącznika nr 1 do SIWZ powinno być:

„Podniesienia wersji centrali **z R9.1 do R12.3** wraz ze wsparciem producenta na okres min. 12 miesięcy”

Podpisała:

mgr inż. Elżbieta Piwowarczyk
Przewodnicząca Komisji
ds. przetargów publicznych w TN